
Nabídka: Hudební klub

LOKALITA
Ostrava, ulice Vítkovická
3335/15

VELIKOST
470 m2

Dopravní dostupnost

MHD – Tram. Zastávka „Dolní Vítkovice Hlubina“ linky
1,2
Vlak - zastávka Ostrava Střed
Autem – bezplatné parkoviště na začátku areálu DOV,
u klubu Heligonka. Přímo u sjezdu z Místecké ulice (ve
směru do Ostravy)
Pěšky – Stezkou z nákupního centra Forum Nová
Karolina (cca 20 minut)

Technický stav

dobrý

Parkování:

před domem za úplatu

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem
Vytápění

elektrické vytápění

KONTAKTNÍ OSOBA:

Anna Kubíčková
Tel.: +420 737 513 759
E-mail: poptavka@brick-house.cz

Cena: 0 CZK za měsíc

Hudební klub nabízí 470m2 prostoru, který vám připravíme na míru podle vašich představ - dostatek místa pro vaši
prezentaci produktů, výstavu nebo nezapomenutelnou akci.
Hudební klub BrickHouse nabízí nejmodernější techniku, která splňuje nároky nejlepších českých kapel - pravidelně se zde
konají koncerty kapel jako jsou Chinaski, Wohnout, Tata bojs, Mirai apod. Nabízí vše od flexibilního podia, nejnovějšího
ozvučení po videoprojekci.
Doporučujeme pronajmout společně s Denním barem, který zajistí zázemí pro catering, posezení a možnosti projekce.


